“JUAN RAMON FERNANDEZ” 

Consejeros Estudiantiles 

FECHA: 14 DE NOVIEMBRE 
HORA DE CIERRE: 21 hs.  

Nro. de VOTANTES:  1986  

Nro. de SUFRAGIOS EMITIDOS: 243 

Nro. de VOTOS IMPUGNADOS: 1 

VOTOS EN NÚMEROS EN LETRAS 

Emitidos 243 Doscientos cuarenta y tres 

Lista 8 240 Doscientos cuarenta 

En blanco 2 Dos 

Nulos 1 uno 

Junta Electoral 

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BUENOS AIRES 

2025 “Año de la Conmemoración por el 175° aniversario del paso a la inmortalidad del General José de San Martín””